

BKH Netsalg ApS

Vang Mark 42,
9380 Vestbjerg
CVR-nr. 35667520

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2023

Brian Ingemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BKH Netsalg ApS Vang Mark 42, 9380 Vestbjerg
CVR-nr.	35667520
Stiftelsesdato	21-02-2014
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Brian Ingemann Jensen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive møbelbutik og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 29.229, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 20.117, og en egenkapital på kr. -878.186.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

På grund af selskabets negative egenkapital, kan der være en vis usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften. Det er altafgørende for selskabets fortsatte drift, at finanseringen fra tilknyttet virksomhed kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		15.436	16.955
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		15.436	16.955
Andre finansielle indtægter		0	1.710
Finansielle omkostninger		-31	-8.404
Resultat før skat		15.405	10.261
Skat af årets resultat		13.824	0
Årets resultat		29.229	10.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.229	10.261
Resultatdisponering		29.229	10.261

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.824	0
Tilgodehavender		13.824	3.155
Likvide beholdninger		6.293	6.483
Omsætningsaktiver		20.117	9.638
Aktiver		20.117	9.638

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-958.186	-987.415
Egenkapital		-878.186	-907.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.431	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		888.792	909.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080	1.861
Kortfristede gældsforpligtelser		898.303	917.053
Gældsforpligtelser		898.303	917.053
Passiver		20.117	9.638
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-987.415	-907.415
Årets resultat		29.229	29.229
Egenkapital 31-12-2022	80.000	-958.186	-878.186

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

På grund af selskabets negative egenkapital, kan der være en vis usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften. Det er altafgørende for selskabets fortsatte drift, at finansieringen fra tilknyttede virksomhed kan opretholdes.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.22 -878 t.DKK, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer på sigt, at der fortsat kan etableres overskudsgivende driftsaktiviteter i selskabet, hvorved egenkapitalen forventes at blive reetableret.

3. Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver med t.DKK 95, som ikke er indregnet i balancen idet den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t. hvorved skatteaktivet ikke forventes at kunne blive udnyttet indenfor 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v., der pr. 31.12.2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 0.
